

Saint Laurent De Brededent
Le 17/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, emmental râpé	Fromage	Lait
Céleri râpé	Vinaigre de vin, Céleri	Céleri, Sulfites
Fruit de saison	Pomme	
Nuggets végétarien de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Sauce façon remoulade	Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce à la lombarde	Tomate, Oignon, Poivron mélange, Crème fraîche, Estragon, Sel fin, Farine de blé, Riz d'or, Huile, Eau, Tomate	Gluten, Lait
Torsades CE2 (régionales)	Torti	Gluten

Saint Laurent De Brededent
Le 18/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cantal AOP	Cantal	Lait
Flan nappé caramel	Flan nappé/lait gélifié	Lait, Oeufs
Lentilles Bio au jus	Lentille verte, Laurier, Thym, Sel fin, Huile, Oignon	
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce moutarde	Sel fin, Farine de blé, Moutarde, Huile, Eau, Oignon, Carotte	Gluten, Moutarde, Sulfites
Saucisse de Toulouse grillée	Saucisse de Toulouse	

Saint Laurent De Brededent
Le 20/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves Bio	Betterave	
Filet de lieu noir MSC	Lieu noir	Poissons
Gâteau à la cannelle du chef	Fromage blanc, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Miel, Cannelle, Farine de blé	Gluten, Lait, Oeufs
Riz Bio créole	Riz long, Sel fin	
Sauce ciboulette	Crème fraîche, Ciboulette, Sel fin, Huile, Eau, Farine de blé	Gluten, Lait
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

Saint Laurent De Brededent
Le 21/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Fruit de saison	Pomme	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Palet végétarien à l'italienne	Galette végétale au soja	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Petits pois	Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau	
Rôti de dinde	Rôti filet de dinde	
Sauce aux oignons	Oignon, Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau, Poivre blanc	Gluten
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait